Tipo y monto de apoyo 
ARTICULO 11. Los recursos que sean autorizados para grupos con un mínimo de dos 

integrantes y máximo cinco integrantes, se aplicarán de la siguiente manera: 
I.     Para inversión del Proyecto Productivo: Hasta un máximo de $ 125,000.00 (Ciento 

veinticinco mil pesos 00/100 m.n.) para lo cual se considerará a razón de $ 25,000.00 
(veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) por cada integrante. Estos recursos no se reparten en 
forma individual y en su totalidad corresponden para el desarrollo del Proyecto. 

II.     Asistencia técnica: La "Coordinación" otorgará al Grupo previa entrega del contrato de